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Opis produktu / 
Product description  

COLLAGEN CANDY O SMAKU MANGO MARAKUJA (hydrolizat kolagenu 
wieprzowego + witamina c + kwas hialuronowy z dodatkiem aromatów 
mango-marakuja)/ COLLAGEN CANDY STRAWBERRY FLAVOR (pork 
collagen hydrolyzate + vitamin c + hyaluronic acid with the addition of 
mango and passion-fruit flavors) 

Składniki /  
Ingredients 
 

Hydrolizat kolagenu wieprzowego, witamina C (kwas L-askorbinowy), 
regulator kwasowości – kwas cytrynowy, aromaty naturalne (mango, 
marakuja), kwas hialuronowy (hialuronian sodu), substancja 
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian 
magnezu), substancja słodząca sukraloza/ Pork collagen hydrolyzate, 
vitamin C (L-ascorbic acid), acidity regulator - citric acid, natural flavors 
(mango and passion fruit), hyaluronic acid (sodium hyaluronate), anti-
caking agent: magnesium salts of fatty acids (magnesium stearate), 
sweetener sucralose 

Charakterystyka produktu / 
Product characteristics  
 
Barwa / Color 
Smak i zapach /  
Taste and smell 

 
 
 
Szarawo-białe tabletki / grayish white tablets 
Charakterystyczny dla danego produktu, lekko słodki, aromatyczny, 
bez obcych posmaków i zapachów/ Characteristic for a given product, 
slightly sweet, aromatic, without foreign flavors and smells 

Ilość w opakowaniu/ 
Quantity in package 

60 tabletek do ssania/ 60 lozenges 

Kraj wytworzenia /  
Country of manufacture 

Polska/Poland 

Kraj pochodzenia głównego 
składnika/ Country of origin 
of the main ingredient 

Niemcy/Germany 

Grupa technologiczna / 
Technology group 

Tabletki/ tablets 

Zapis daty / Date coding Najlepiej spożyć przed: dd.mm.rrrr (cyframi) /  
Best before: dd.mm.rrrr (all numbers) 

Warunki przechowywania / 
Storage conditions 

Przechowywać w suchym, chłodnym i ciemnym miejscu, w szczelnie 
zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci/ 
Store in a dry, cool and dark place, in a tightly closed container, out of 
reach of small children. 

Transport / Transport Środki transportu dostosowane do przewozu środków spożywczych, 
czyste, wolne od szkodników i obcych zapachów / Means of transport 
adopted to food transportation standards, must be clean, free from 
pests and of odours. 

Zakładane przeznaczenie /  
Established destiny 

Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji lub w 
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. 
Produkt zawiera substancje słodzące/ Not for children, pregnant and 
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lactating women or in case of hypersensitivity to any of the product 
ingredients. The product contains sweeteners 

Pakowanie / Packaging  Słoik PET z nakrętką i platynką/ PET jar with cap and platinum 
60 sztuk w opakowaniu/60 pieces in a package 

Znakowanie / Labeling 
 

• Nazwa produktu/ Product name 

• Opis/ description 

• Nazwa producenta z adresem / Manufacturer name with 
address 

• Składniki / Ingredients 

• Numer Partii / Lot number  

• Data minimalnej trwałości / Minimum durability data 

• Sposób przechowywania / Way of storage 

• Sposób użycia / Usage 

• Dodatkowe informacje/ Additional information 

• Informacje o alergenach o ile takie występują/ Allergen 
information, if any 

• Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu 

• Allergen information if present 

• Ilość sztuk w opakowaniu / Number of pieces in the package 

Status GMO/ GMO status Produkt nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie/ The 
product does not contain genetically modified ingredients 
 
Zgodnie z: Rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 roku w sprawie 
genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy. / Regulation No 
1829/2003 of the European Parliament and of the council of 22 
September 2003 on genetically modified food and feed 

Zawartość metali ciężkich/  
Content of heavy metals 

Zawartość metali ciężkich odpowiada limitom zawartym w 
poniższych Rozporządzeniach/ The heavy metal content complies with 
the limits set out in the Regulations below: 
 
Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 1881/2006 z dnia 19 grudnia 2006 r. 
ustalające najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń 
w środkach spożywczych / Commission Regulation (EC) No 1881/2006 
of 19 December 2006 setting maximum levels for certain 
contaminants in foodstuffs 
Rozporządzenie Komisji (UE) 2021/1317 z dnia 9 sierpnia 2021 r. 
zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1881/2006 w odniesieniu do 
najwyższych dopuszczalnych poziomów ołowiu w niektórych środkach 
spożywczych/  Commission Regulation (EU) 2021/1317 of 9 August 
2021 amending Regulation (EC) No 1881/2006 as regards maximum 
levels of lead in certain foodstuffs 
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Rozporządzenie Komisji (UE) 2021/1323 z dnia 10 sierpnia 2021 r. 
zmieniające rozporządzenie (WE) nr 1881/2006 w odniesieniu do 
najwyższych dopuszczalnych poziomów kadmu w niektórych środkach 
spożywczych/ Commission Regulation (EU) 2021/1323 of 10 August 
2021 amending Regulation (EC) No 1881/2006 as regards maximum 
levels of cadmium in certain foodstuffs 

 

Alergeny / Allergens 

 
Obecne w produkcie 

/Present in the 
product 

Obecne na tej samej 
linii produkcyjnej 

Present on the same 
production line 

Obecne w zakładzie  
Present in the plant 

Tak / Yes Nie / No Tak / Yes Nie / No Tak / Yes Nie / No 

Zboża zawierające gluten /  
Cereals containing gluten 

 X X  X  

Skorupiaki i produkty pochodne 
/ Crustaceans and derivatives 

 X  X  X 

Jaja i produkty pochodne /  
eggs and derivatives 

 X  X  X 

Ryby i produkty pochodne /  
fish and derivatives 

 X  X X  

Soja i produkty pochodne /  
soy and derivatives 

 X X  X  

Mleko i produkty pochodne 
(łącznie z laktozą) / milk and 
derivatives (including lactose) 

 X X  X  

Orzeszki ziemne (arachidowe) i 
produkty pochodne /  
peanuts and derivatives 

 X  X  X 

Orzechy pozostałe /  
remaining nuts 

 X  X  X 

Seler i produkty pochodne /  
Celery and derivatives 

 X  X  X 

Gorczyca i produkty pochodne / 
Mustard and derivatives 

 X X  X  

Nasiona sezamu i produkty 
pochodne / Sesame and 
derivatives 

 X X  X  

Dwutlenek siarki i siarczyny / 
Sulphur dioxide and sulphites  

 X X  X  

Łubin i produkty pochodne / 
Lupine and derivatives 

 X  X  X 
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Mięczaki i produkty pochodne / 
Molluscs and derivatives 

 X  X  X 

Brak możliwości skażenia krzyżowego alergenami występującymi w zakładzie i na tej samej linii. /   
No cross-contamination with allergens present on the factory and on the same line 

 
Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu/ Content in the recommended daily 
portion of the product: 

 
1 tabletka/ 

1 tablet 
(500 mg) 

%RWS* 
2 tabletki / 
2 tablets 

(1000 mg) 
%RWS* 

Hydrolizat kolagenu/ Collagen hydrolyzate 400 mg  800 mg  

Witamina C/ Vitamin C 40 mg 50 % 80 mg 100% 

Kwas hialuronowy/ Hyaluronic acid 10 mg  20 mg  

*Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400kJ/2000 kcal)/ *Reference 
Intake Value for an average adult (8,400kJ/2000kcal) 
 

 


